
Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU) | +39 0782 55710
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | comune.ussassai.og.it

C.F. e P.IVA 00160240917

Area Amministrativo Sociale
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. generale
n. 242 del
31/07/2023

Reg. settore
n. 81 del
28/07/2023

Oggetto: ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE N. 240 DEL
27/07/2023.

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 10.01.2023 con il quale è stato nominato Responsabile del

Servizio Amministrativo Sociale e Tributi il sottoscritto Francesco Usai;

VISTA la L. n. 190 del 06.11.2012 che reca Disposizioni in tema di Contrasto alla Corruzione ed alla

Illegalità nella Pubblica Amministrazione;

DATO ATTO che, ai sensi della Legge citata al punto precedente, non sussistono situazioni di

conflitto di interesse con i Soggetti interessati al procedimento di cui all’oggetto e per i quali è fatto

obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali,

nonché il provvedimento finale, segnalando con propria dichiarazione ogni situazione di conflitto,

anche potenziale, ai Dirigenti, ai Capo Settore, ai Titolari di Posizioni Organizzative, ai Funzionari,

agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di Procedimento;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 240 del 27/07/2023, avente ad oggetto Determinazione a

contrarre affidamento servizio “Sostegno socio-educativo nella scuola dell’obbligo”- a. s. 2022/2023,

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023-approvazione documenti di gara-

attivazione RDO. CIG: Z393BFFB26.;

RILEVATO che, per mero errore materiale, nell’oggetto dell’atto e in quello dei documenti di gara

allegati, è stato indicato come anno scolastico di riferimento il 2022/2023 invece che il 2023/2024;

RILEVATO che, per mero errore materiale, è stato indicato quale termine ultimo per la ricezione

delle offerte il 10/08/2023 alle ore 8:00 invece che il 21/08/2023 alle ore 8:00;

CONSIDERATO che occorre procedere con urgenza ad apportare le rettifiche di cui ai due punti

precedenti

DATO ATTO che il presente atto e i relativi allegati, verranno pubblicati all’Albo on-line dell’ente e

nella sottosezione Bandi di gara della sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale;



Pag. 2 di 4

VISTI:

• il D. Lgs.vo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento delle Autonomie Locali”

e in particolare gli artt. 183, 191 e 192 del medesimo;

• il D. Lgs. n. 31 marzo 2023, n. 36 -Codice dei contratti pubblici;

• lo Statuto Comunale;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

DI CORREGERE nell’oggetto della determinazione 240 del 27/07/2023 e negli allegati ad essa, la

dicitura “a. s. 2022/2023” in “a.s. 2023/2024”;

DI CORREGERE la dicitura “…il termine ultimo per la ricezione delle offerte il 10/08/2023 alle ore

8:00” in “…il termine ultimo per la ricezione delle offerte è il 21/08/2023 alle ore 8:00”;

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto e dei relativi allegati all’albo pretorio online

dell’Ente e nella sottosezione Bandi di gara della sezione Amministrazione trasparente del sito

istituzionale;

Il Responsabile del Procedimento
MURA GIOVANNA

Il Responsabile del Servizio
USAI FRANCESCO

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Pag. 3 di 4

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica

(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 31/07/2023

Il Responsabile del Servizio
USAI FRANCESCO

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Pag. 4 di 4


		2023-07-31T10:13:24+0200
	Francesco Usai




